
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Ago/2021 al 31/Ago/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 24,154,705.88 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 34,340.00 24,189,045.88 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 4,727.50 24,193,773.38 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 100,398.60 24,294,171.98 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 2,656,086.18 26,950,258.16 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 26,959,522.75 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 5,878.35 26,965,401.10 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 702.21 26,966,103.31 
03/Ago/2021 Ingresos 22  PARTICIPACIONES DEL MES 772.80 26,966,876.11 

Total: 0.00 2,812,170.23 26,966,876.11 
 
 

T o t a l: 0.00 2,812,170.23 26,966,876.11 
 


